

Aaskov Byggefirma ApS
Teglvænget 53, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 36 14 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Jakob Aaskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. april - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aaskov Byggefirma ApS
Teglvænget 53
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 36 14 16

Regnskabsår: 3. april 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jakob Aaskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor byggeri og al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.058 t.kr. mod 4.486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.233 t.kr. mod 1.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra perioden 3. april – 2. april til perioden 1. januar – 31. december. Omlægningsperioden udgør 8 måneder omfattende perioden 3. april 2017 – 31. december 2017. Sammenligningstallene omfatter 12 måneder og er således ikke direkte sammenlignelige.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/4 2017 - 31/12 2017	3/4 2016 - 2/4 2017
Bruttofortjeneste	5.058.081	4.485.573
1 Personaleomkostninger	-2.159.907	-2.708.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.466	-94.351
Driftsresultat	2.885.708	1.682.341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.666	25.140
Øvrige finansielle omkostninger	-41.087	-20.580
Resultat før skat	2.863.287	1.686.901
2 Skat af årets resultat	-630.697	-371.821
Årets resultat	2.232.590	1.315.080
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.232.590	1.315.080
Disponeret i alt	2.232.590	1.315.080

Balance

Aktiver			
Note	31/12 2017	2/4 2017	
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.059	70.387
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.059	70.387
	Anlægsaktiver i alt	22.059	70.387
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
	Forudbetalinger for varer	755.227	270.000
	Varebeholdninger i alt	785.227	300.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.383.459	2.355.445
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	313.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.891.539	1.026.127
	Andre tilgodehavender	24.443	17.125
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.810.373	0
	Periodeafgrænsningsposter	192.644	277.645
	Tilgodehavender i alt	10.615.958	3.676.342
	Andre værdipapirer og kapitalandele	648.337	0
	Værdipapirer i alt	648.337	0
	Likvide beholdninger	1.051.278	1.933.110
	Omsætningsaktiver i alt	13.100.800	5.909.452
	Aktiver i alt	13.122.859	5.979.839

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>2/4 2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	<u>5.135.867</u>	<u>2.903.277</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.215.867</u>	<u>2.983.277</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>350.824</u>	<u>15.781</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>350.824</u>	<u>15.781</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.688.760	2.144.112
	Selskabsskat	295.654	375.622
	Anden gæld	<u>571.754</u>	<u>461.047</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.556.168</u>	<u>2.980.781</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.556.168</u>	<u>2.980.781</u>
	Passiver i alt	<u>13.122.859</u>	<u>5.979.839</u>

8 Eventualposter

Noter

	3/4 2017 - 31/12 2017	3/4 2016 - 2/4 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.794.240	2.277.496
Pensioner	224.487	293.107
Andre omkostninger til social sikring	40.174	73.999
Personalemkostninger i øvrigt	101.006	64.279
	2.159.907	2.708.881
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	295.654	375.622
Årets regulering af udskudt skat	335.043	-3.801
	630.697	371.821
	31/12 2017	2/4 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 3. april 2017	554.799	594.710
Tilgang i årets løb	0	33.089
Afgang i årets løb	-209.000	-73.000
Kostpris 31. december 2017	345.799	554.799
Af- og nedskrivninger 3. april 2017	-484.412	-463.061
Årets afskrivninger	-12.466	-94.351
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	173.138	73.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-323.740	-484.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	22.059	70.387
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	18.979.661	0
Modtagne acotobetalinge	-18.666.161	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	313.500	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>2/4 2017</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgør tilgodehavender hos direktionen og består af almindelige handelsmellemværender. Tilgodehavenderne er således ikke renteberegnete. Tilgodehavenderne er indbetalt i 2018.		
	<u>31/12 2017</u>	<u>2/4 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. april 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 3. april 2017	2.903.277	1.588.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.232.590</u>	<u>1.315.080</u>
	<u>5.135.867</u>	<u>2.903.277</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet indgået leasingkontrakter med samlet resterende leasingforpligtelse på 376 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Aaskov ApS, CVR-nr. 32159362 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.